

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/ajax-frischeduft-universalny-srodek-czyszczacy-1-l-p-22340.html>

Ajax Frischeduft Uniwersalny Środek Czyszczący 1 l

Cena	10,43 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_3643-uniw
Kod EAN	8714789952543

Opis produktu

Odkryj potęgę czystości z uniwersalnym środkiem czyszczącym Ajax Frischeduft. Produkt nie tylko usuwa uporczywy brud bez konieczności szorowania i wycierania, ale także zapewnia długotrwałą świeżość, pozostawiając wspaniale lśniące powierzchnie. Zastosowanie zaawansowanej formuły sprawia, że nawet trudne do usunięcia zabrudzenia znikają bez wysiłku.

Ajax Frischeduft to nie tylko skuteczność, to także świeży zapach, który unosi się w powietrzu, tworząc atmosferę czystości. Idealny do różnorodnych powierzchni, środek czyszczący dostarcza profesjonalnej jakości rezultaty, zachowując przy tym bezpieczeństwo dla powierzchni.

Spróbuj Ajax Frischeduft i przekonaj się, jak łatwo możesz osiągnąć doskonałą czystość w każdym zakamarku. Zamów już teraz i przekonaj się, dlaczego produkt to pierwszy wybór w pielęgnacji powierzchni!

Pojemność: 1l

Składniki: <5% surfaktanty anionowe, surfaktanty niejonowe, substancje zapachowe, glutaral, butylofenyl, metylopropional, linalol.

Rozcieńczony: Na duże powierzchnie użyj 72 ml na 6 l wody.

Nierozcieńczony: Do uporczywych plam. Nadaje się do delikatnych powierzchni (marmur, ceramika...). Nie stosować na aluminium i powierzchnie nieczmywalne, takie jak woskowane lub surowe drewno. W razie wątpliwości spróbuj w niepozornym miejscu.

UWAGA Powoduje silne podrażnienie oczu. Zawiera glutaral. Może powodować reakcje alergiczne Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Płukać delikatnie wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, należy zdjąć soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady lekarza/pomocy medycznej.

